JAvI

Favnd.o.o0., Adamiceva 51, si— 1290 Grosuplje, tel.: +386 143 63 188, e: info@favn.si, http:/www.favn.si

PAPRENA METVICA - ANALIZNI CERTIFIKAT

Botani¢ki naziv
INCI

Porijeklo

Nacin dobivanja

Kvaliteta

Miris

Izgled

Relativna gustoc¢a pri 20°C (g/cm?® )
Indeks loma svjetlosti pri 20°C
Opticka rotacija pri 20°C

Kiselinski brojimg KOH/g)
Posebnosti

Cuvanje

Datum uporabe
Serija

Mentha piperita

MENTHA PIPERITA OIL, LIMONENE¥,
LINALOOL*, CITRAL*, GERANIOL*,
CITRONELLOL* (*PRIRODNI SASTOJAK
ETERICNOG ULJA)

Indija
Parna destilacija nadzemnih dijelova biljke
Aromacert

Svijez, snazan, mentolski
Bistra, zelenkasto-zuta teku¢ina
0,900

1,4609

-26,17°

0,1

/

Cuvati na temperaturi do 25 °C, zasti¢eno od
svjetlosti.

06.2020
pml66
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Grosuplie, 07.07.2016

Monoterpenoli: 42.64%
Ketoni: 22.03%

Oksidi: 6.49%

Esteri: 4.31%
Monoterpeni: 1.94%
Ostalo:22.59%

Vrijednost (%)
4246
18.00
649
431
3.53
1.94
1.76
027
0.23
0.18

Sastav
menthol
menthone
1,8 - cineole
menthyl acetate
isomenthone
limonene
mentho furan
carvone
pulegone
isopulegol
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